
UCHWAŁA NR 283/103/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art.32 ust.1 i ust 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.920) w zwiazku z art.15 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  W celu realizacji projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” 
w obszarze B Programu, zwanego dalej „projektem” upoważnia się Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowi 
Mazowieckiej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w przedmiocie dostawy, zakupu i montażu windy przyściennej. 

2. W ramach upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 Powiatowy Zarząd Dróg zobowiazany jest 
w szczególności do: 

1)  przygotowania postępowania, w tym przygotowania niezbędnej dokumentacji technicznej 
i administracyjnej, 

2)  przygotowania i przeprowadzenia postępowania w zakresie udzielenia zamówienia publicznego, 

3)  wykonywania obowiązków inwestora w fazie realizacji umowy z wykonawcą, w tym uczestniczenia 
w odbiorze końcowym zadania, 

4)  realizowania obowiązków i uprawnień wynikających z rekojmi i gwarancji. 

§ 2.  Umowa dotycząca realizacji przedmiotu zamówienia zawarta zostanie przez Zarząd Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji Programu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 2941E37E-2EF6-44D0-AF98-63F83510927C Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-703817742 
 Imię: Józef 
 Nazwisko: Rostkowski 
 Instytucja: Powiat  Ostrowski 
 Miejscowość: Ostrów Mazowiecka 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2941E37E-2EF6-44D0-AF98-63F83510927C Strona 2


		2020-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




